
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Таскинская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

«24 » 02. 2025 г.                                                                     № 02-01-31 

 

«О проведении месячника «Семья.Дети.Закон» 

 

На основании пункта 11 плана мероприятий по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в 2024 – 2025 

учебном году, утвержденного приказом и.о. директора № 02-01-97 от 

30.08.2024  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Разработать план мероприятий 

2. Обеспечить проведение мероприятий в соответствии с планом 

месячника «Семья.Дети.Закон» 

Ответственный: 

Заместитель директора по ВР                      В.В. Тимшина 

Социальный педагог                                     М.А. Собина 

Педагог – организатор                                  И.А. Дурновцева   

3. Представить отчет по итогам проведения месячника в Совет по 

профилактике 

   Социальный педагог                                    М.А. Собина 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора                                                                             Т.И. Шелехова 

 

 

 


		2025-03-03T08:23:19+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТАСКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




